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PROTOKÓŁ NR XLVII/22 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 29 kwietnia 2022 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    28 

 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XLVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLVII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Informacja o działalności Centrum Medycznego „Boruta” Sp. z o. o. w Zgierzu                                  

z uwzględnieniem wyników finansowych za rok 2021, udziałowców Spółki  

i działalności Rady Nadzorczej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego 

uprawnionego do określenia terminu i miejsca wykonywania zadania 

oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej przewodniczącego 

Rady Powiatu Zgierskiego w dokumencie polecenia wyjazdu służbowego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Zgierskiego  

za rok 2021. 

10. Informacja o przebiegu oraz stopniu zaawansowania prac związanych z pozyskiwaniem 

środków pomocowych na planowane zadania inwestycyjne w Powiecie Zgierskim. 

11. Prezentacja dotychczasowej współpracy z samorządami gminnymi.  

12. Oświadczenia i wnioski radnych. 

13. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

14. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

15. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

16. Zamknięcie obrad XLVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Mirosław Burzyński otworzył XLVII sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1020. 

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. Wydruk z głosowania - sprawdzenie obecności stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad. 2 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zmianę porządku obrad: 

Wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLIII/371/221 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.” 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu.      

 

Głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radna Bożena Palmowska, 

− Przewodniczący Rady. 

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XLVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLVII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Informacja o działalności Centrum Medycznego „Boruta” Sp. z o. o. w Zgierzu                                  

z uwzględnieniem wyników finansowych za rok 2021, udziałowców Spółki  

i działalności Rady Nadzorczej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego 

uprawnionego do określenia terminu i miejsca wykonywania zadania 

oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej przewodniczącego 

Rady Powiatu Zgierskiego w dokumencie polecenia wyjazdu służbowego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Zgierskiego  

na rok 2021. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/371/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

11. Informacja o przebiegu oraz stopniu zaawansowania prac związanych z pozyskiwaniem 

środków pomocowych na planowane zadania inwestycyjne w Powiecie Zgierskim. 

12. Prezentacja dotychczasowej współpracy z samorządami gminnymi.  

13. Oświadczenia i wnioski radnych. 

14. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

15. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

16. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

17. Zamknięcie obrad XLVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
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Ad. 3  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLVI sesji.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 6              

do protokołu.          

            

Ad. 4 

Informacja o działalności Centrum Medycznego „Boruta” Sp. z o. o. w Zgierzu                                  

z uwzględnieniem wyników finansowych za rok 2021, udziałowców Spółki i działalności Rady 

Nadzorczej stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Prezes Centrum Medycznego „Boruta” Zbigniew Muras przedstawił informację.  

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy, 

− Budżetowo-Finansowej 

do informacji. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.  

 

Radny Bogdan Jarota zgłosił kandydaturę radnego Roberta Chocholskiego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego – radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujące kandydatury: 

 

Radny Rafał Antczak zgłosił kandydaturę radnej Anety Grzelak – radna wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

 

Radny Bogdan Jarota zgłosił kandydaturę radnej Justyny Romanow-Przybylak – radna wyraziła 

zgodę na kandydowanie.  

 

Radna Bożena Palmowska zgłosiła kandydaturę radnego Sebastiana Dunina – radny wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Rafał Mamiński zgłosił kandydaturę radnego Marcina Karpińskiego – radny wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie składu Komisji Skrutacyjnej. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach na wybranie przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej, przygotowanie projektu regulaminu głosowania i kart do głosowania.   

Przewodniczący Rady wznowił obrady. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Marcin Karpiński przedstawił projekt regulaminu 

głosowania.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt regulaminu głosowania. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła regulamin głosowania. Regulamin głosowania                            

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego Roberta Chocholskiego 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 11  

do protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne. Po oddaniu głosu przez radnego Rafała 

Antczaka Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zapytał, czy radny zrobił zdjęcie karty do 

głosowania. Radny Rafał Antczak potwierdził, że zrobił zdjęcie. Po konsultacji Komisji 

Skrutacyjnej z radcą prawnym głosowanie było kontynuowane.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach na zliczenie głosów.   

Przewodniczący Rady wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej 

przez Radę Powiatu Zgierskiego na XLVII sesji w dniu 29 kwietnia  2022 r. do przeprowadzenia 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego. Protokół 

stanowi załącznik nr  12 do protokołu.  

 

Wyniki głosowania 

W głosowaniu udział wzięło 28 radnych. 

 Za głosowało    15 radnych. 

 Przeciw głosowało   13 radnych. 

 Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania został wybrany Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Zgierskiego Robert 

Chocholski. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż zgodnie z regulaminem głosowania w wyniku głosowania 

tajnego Rada podjęła uchwałę stwierdzającą w § 1, że został wybrany Wiceprzewodniczącym 

Rady Powiatu Zgierskiego Robert Chocholski. Uchwała Nr XLVII/390/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego 

uprawnionego do określenia terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości 

rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego 

w dokumencie polecenia wyjazdu służbowego stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady na wniosek Przewodniczącej Klubu Radnych Koalicja Obywatelsko 

Samorządowa Bożeny Palmowskiej ogłosił przerwę o godz. 1206. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1225. 

 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVII/391/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Zgierskiego uprawnionego do określenia terminu i miejsca wykonywania zadania oraz 

miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej przewodniczącego Rady Powiatu 

Zgierskiego w dokumencie polecenia wyjazdu służbowego stanowi załącznik nr 15  

do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022 

stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022  

po autopoprawkach stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przedstawiła projekt uchwały  

po autopoprawkach. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Budżetowo-Finansowej-  po autopoprawkach 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  14 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVII/392/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2022 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 20  

do protokołu. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036 stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036 po autopoprawkach stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały po autopoprawkach. 
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Budżetowo-Finansowej po autopoprawkach 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVII/393/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata 2022-2036 stanowi załącznik nr 23 do protokołu. Wydruk  

z głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Zgierskiego  

za rok 2021 stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Spraw Rynku Pracy do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVII/394/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu 

Zgierskiego za rok 2021 stanowi załącznik nr 26 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/371/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Naczelnik Wydziału Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu Michał Śliwiński 

przedstawił projekt uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Ireneusz Skurzyński, 

− Naczelnik, 

− Starosta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVII/395/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/371/22 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Zgierski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 29  

do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Ad. 11 

Informacja o przebiegu oraz stopniu zaawansowania prac związanych z pozyskiwaniem środków 

pomocowych na planowane zadania inwestycyjne w Powiecie Zgierskim stanowi załącznik nr 31 

do protokołu.  

 

Wicestarosta Zgierski Dominik Gabrysiak przedstawił informację. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Budżetowo-Finansowej 

do informacji. 

 

Ad. 12 

Informacja o dotychczasowej współpracy z samorządami gminnymi stanowi załącznik nr 32  

do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Budżetowo-Finansowej 

do informacji. 

 

Ad. 13 

Radni nie składali oświadczeń i wniosków. 

 

Ad. 14 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi.  

 

Ad. 15 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Ad. 16 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między 

sesjami stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Ad. 17 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

obrad XLVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1245.   

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała   

Przewodniczący Rady  
Główny Specjalista        Powiatu Zgierskiego  

Wanda Komorowska   

        Mirosław Burzyński 
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